
ご担当者各位 
                       作成日：平成 30 年 1 月 18 日(木) 

㈱神奈川トスバック 

                                                 

                           

 
1/1 

Computer Application For Everyway 

 

 

 

三菱東京 UFJ銀行名の変更について 

 

 

 

   拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

    平素は、格別なるご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

  さて、表題の件につきまして平成３０年４月１日より「三菱東京UFJ銀行」から「三菱UFJ銀行」へ 

  銀行名が変更されることとなりました。 

  

 当該銀行名を請求書等に記載されていらっしゃる場合、対応が必要となりますのでお知らせいたします。 

 

 対応方法は下記の通りとなります。 

 

記 

 

１．マスタで制御されているシステム 

  ⇒マスタの内容を変更してください。 

   ただし、変更した時点から適用されますので変更のタイミングにご注意ください。 

２．プログラムに組み込まれているシステム 

  ⇒弊社営業担当者までお問い合わせください。 

 

以上 

 

 


